
Rekabet Müdürlüğüne hoş geldiniz – rekabet ve  alım için 
yetkili makam ! 
 
Rekabet nedir? 
 
Rekabet birden fazla farklı şirketin aynı ürünü satmasıdır. Yani şirketler 
müşteriler için rekabet halindedir. Müşteriler için her yöntemle, fiyatları 
indirmekten ürünleri iyileştirmeye kadar, rekabet halindedirler.  
 
Bundan dolayı rekabet tüketiciler için iyidir.  
 
Rekabet devam ettikçe, şirketler ürünlerini satabilmek için, sürekli olarak 
kendilerini geliştirmek zorundadırlar. Fakat rekabetin nasıl olması gerektiği 
ile ilgili finans kuralları vardır, ve bundan dolayı adı Rekabet kanunu olan 
bir kanun vardır.  
 
Karteller neden yasaklıdır? 
 
Rekabet kanunu, kartel kurmayı yasaklamaktadır. Kartel, aynı ürünü satan 
birden fazla farklı şirketin, ürünün fiyatı konusunda işbirliği yapmalarıdır. 
Bütün şirketler bir araya gelip, gizlice ürünlerini aynı fiyata satacakları 
konusunda fikir birliğine varırlar. Bu noktada rekabet artık devreden çıkar , 
ki bu da yasaktır. 
 
Avrupa Birliği’nin (AB) rekabet kuralları vardır. Bu kurallar İsveç’te de 
geçerlidir.  
 
Resmi alım nedir?  
 
Rekabet müdürlüğü, İsveç yetkili resmi kurumlarının kanunlarına uymasını 
sağlamakla yükümlüdür.  Bir yetkili resmi kurum, her bir ürün veya hizmet 
aldığında,  kurumun resmi alım yapacağı anlamına gelmektedir. Bu şu 
anlama geliyor, yetkili resmi kurum ne almak istediği ile ilgili daha önceden 
açıklama yapmak zorundadır. Bunun sonucunda da, yetkili resmi kurum 
hangi şirketin ürününü veya hizmetini alacağına karar vermeden önce, 
şirketlerin ürünlerini veya hizmetlerini tanıtma fırsatları bulunmaktadır.  
 
Rekabet Müdürlüğü nedir? 
 
Rekabet müdürlüğü resmi bir makamdır. Şirketlerin rekabet kurallarına 
uymasını ve yetkili resmi kurumların, resmi alım kanunlarına uymasını 
sağlamakla yükümlüdür. Rekabeti iyileştirici kurallar ile ilgili fikir 
beyanında bulunabilir. Rekabet ve resmi alım ile ilgili araştırma yapanlara 
destek olmaktadır. 
 
Rekabet müdürlüğü genel müdür tarafından yönetilmektedir. 
 
Bize ulaşın  
 
Daha fazla bilgi edinmek için konkurrensverket@kkv.se adresine e-posta 
gönderebilirsiniz. 
Yada 08-24 55 43 numaralı faksımıza, faks gönderebilirsiniz. 
Veya 08-700 16 00 numaralı telefonumuzu arayabilirsiniz 


